
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „MUZIKA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2022 

METAIS 

 

2022 m. birželio 23 d. Nr. 1LKT-108(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2018 m. gruodžio 7 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) 2018/1923 „Kuriuo iš dalies keičiamos Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 360/2012 nuostatos, 

susijusios su šio reglamento taikymo laikotarpiu“ (toliau – De minimis VESP reglamentas), 2020 m. 

liepos 2 d. Europos Komisijos reglamentu (ES) 2020/972, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) 

Nr. 1407/2013 pratęsiant jo galiojimą ir iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 651/2014 pratęsiant jo 

galiojimą ir įtraukiant patikslinimus, 2020 m. spalio 13 d. Europos Komisijos reglamentu (ES) 2020/1474 

„Kuriuo dėl taikymo laikotarpio pratęsimo ir laikinos nukrypti leidžiančios nuostatos taikymo dėl 

COVID-19 pandemijos poveikio sunkumų patiriančioms įmonėms iš dalies keičiamas Europos komisijos 

reglamentas (ES) Nr. 360/2012, Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 

dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. 

gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 punktais, Gairių 1 priedo 

nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. birželio 

10 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-62(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Muzika“ (kodas 08-002-11-03-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Žemaičių dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

XVII tarptautinis 

Mykolo Oginskio 

festivalis 

88,65 20 000,00  

1.2.  
Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis „Muzika 

Jašiūnų dvare“ 
84,33 9 000,00  

1.3.  
Prabudimo 

orkestras 

Viešoji 

įstaiga 

Europos žydų kultūros 

dienoms skirti renginiai 
84,15 14 800,00  

1.4.  
Slavų tradicinės 

muzikos 

mokykla 

Viešoji 

įstaiga 

XIX tarptautinis menų 

festivalis „Stačiatikių 

Kalėdos Lietuvoje“ 

83,85 12 000,00  

1.5.  Neon realism  
Viešoji 

įstaiga 

Operos „Saulė ir jūra“ 

pristatymas Vilniuje 

2022 m. 

83,00 20 000,00  



1.6.  
Vilniaus 

akordeonistų 

draugija 

Asociacija 

XXVIII tarptautinis 

akordeono festivalis 

Palanga 2022 

83,00 8 600,00  

1.7.  
Violončelių 

muzika 

Viešoji 

įstaiga 
Festivalis N žemė 2022 82,71 10 700,00  

1.8.  
Prabudimo 

orkestras 

Viešoji 

įstaiga 

„Malda už taiką”: 

smuiko ir bajano 

virtuozų dueto iš 

Ukrainos „YeS Duet” 

koncertinis turas per 

Lietuvą 

82,43 11 000,00  

1.9.  
Kupiškio rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis muzikos 

festivalis Kupiškyje 
82,00 10 000,00  

1.10.  7 meno dienos 
Viešoji 

įstaiga 

Profesionalios muzikos 

kritikos skatinimas 
81,99 

4 000,00 

(taikomas De 

minimis 

VESP 

reglamentas) 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2, 

1.3, 1.5, 2.1-2.4 

sąmatos eil. 

1.11.  

Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro 

ir etnografijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos 

kompozitoriaus Jievaro 

Jasinskio world music 

žanro kūrinio „Saerto“ 

gruzinų tradicinės 

muzikos pagrindu 

sukūrimas ir 

pristatymas 

81,86 10 000,00  

1.12.  Kosmos theatre 
Viešoji 

įstaiga 

Michael Nyman 

neurologinės operos 

„Vyras, kuris savo 

žmoną palaikė 

skrybėle“ sklaida 

81,28 15 000,00  

1.13.  Impetus musicus 
Viešoji 

įstaiga 

Čiurlionio muzikos 

tarptautinė sklaida 
81,28 7 000,00  

1.14.  
Anykščių menų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis „Muzikos 

savaitgaliai 

Anykščiuose“ 

80,57 12 600,00  

1.15.  Cantates 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis vaikų ir 

jaunimo chorų 

festivalis Europa 

Cantat Junior 

80,57 15 000,00  

1.16.  
Mišrus jaunimo 

choras „Exaudi“ 

Viešoji 

įstaiga 

Atrastųjų Juozo 

Naujalio motetų įrašai 

ir CD leidyba 

80,56 7 600,00  

1.17.  
Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jono Meko muzikinė 

aplinka 
80,50 15 000,00  



1.18.  
Promusic 

Agency 

Viešoji 

įstaiga 

„Atalyja“ pristato 

Lietuvą pasaulio 

muzikos festivalyje 

Japonijoje 

80,43 13 000,00  

1.19.  
Kauno 

menininkų namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kauno kariliono 

muzikos festivalis 2022 
80,29 5 000,00  

1.20.  
M. K. Čiurlionio 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 
Dialogai su Čiurlioniu 80,13 9 500,00  

1.21.  
Kauno religinės 

muzikos centras 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis festivalis 

„Musica sacra“ 
79,99 10 000,00  

1.22.  Džiazo namai 
Viešoji 

įstaiga 

Tradicinis Tarptautinis  

Festivalis „Nida Jazz 

Maratonas“ 

79,87 10 000,00  

1.23.  Festivalių grupė 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis muzikos 

festivalis „Bliuzo 

naktys“ 

79,70 10 000,00  

1.24.  
Mažeikių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XVI tarptautinis 

Mažeikių meno 

festivalis 

79,60 20 000,00  

1.25.  
Trakų kultūros 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

XV tarptautinis džiazo 

festivalis „Galvė jazz 

fiesta“ 

79,44 9 000,00  

1.26.  Organum 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Kompozitoriaus 

Šarūno Nako 

jubiliejinis kūrybos 

triptikas Organum 

koncertų salėje  

79,44 7 000,00  

1.27.  GM Gyvai 
Viešoji 

įstaiga 
Pasaulis skamba taikai 79,29 4 900,00  

1.28.  
Raseinių rajono 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

V-asis Tarptautinis 

šiuolaikinės muzikos 

festivalis „Unseen 

notes“ Raseiniuose 

79,28 8 600,00  

1.29.  
Lietuvos 

muzikos ir teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Muzika ir vizualinė 

kultūra. Nuo notacijos 

ligi scenos: 

konferencija, studijų 

diena, koncertas, 

mokslinio leidinio 

parengimas 

79,25 7 000,00  

1.30.  
Lietuvos žmonių 

su negalia 

sąjunga 

Asociacija 

Lietuvos - Ukrainos 

iniciatyva: 

integratyvios muzikos 

kūryba ir sklaida 

79,16 11 165,00  

IŠ VISO: 327 465,00 

 



2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Muzika“ (kodas 08-002-11-03-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Vilniaus kultūros ir 

dvasingumo centras 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinė muzikologinė 

konferencija Vilniaus pranciškonų 

vienuolyne, skirta XVII-XIX a. 

muzikiniam paveldui 

79,00 

2.2.  
Nacionalinė vargonininkų 

asociacija 
Asociacija 

Koncertų ciklas „Vox organi 

cathedralis 2022“   
78,70 

2.3.  
Koncertinė įstaiga „Kauno 

santaka“ 
Biudžetinė įstaiga 

Koncertų ciklas „Taikos balsai-

laisvės garsai“ 
78,16 

2.4.  Kiti krantai Viešoji įstaiga 
Giedriaus Puskunigio kino muzikos 

CD „Laiko tiltai“ leidyba 
78,15 

2.5.  Orkestras NIKO Viešoji įstaiga „Odessa Classics“ Vilniuje 78,14 

2.6.  
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 
Viešoji įstaiga Baltijos malda: įrašai 77,75 

2.7.  
Vytauto Didžiojo 

universitetas 
Viešoji įstaiga 

XI Tarptautinis kamerinės muzikos 

festivalis „Avanti“ 
77,49 

2.8.  Aidija Viešoji įstaiga 

Paskaitų-koncertų ciklas „Musica 

sacra: XIV-XXI a. bažnytinės 

muzikos šedevrai“ (tęsinys) 

77,01 

2.9.  Canto fiorito Viešoji įstaiga 
Vilniaus baroko veidas IV: 

Johannas Christophas Glaubitzas 
77,00 

2.10.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
Viešoji įstaiga 

Interaktyvios muzikos ir garso 

instaliacijos Genocido muziejuje 
76,99 

2.11.  Ars Lituanica Viešoji įstaiga 
Tarptautinis Jozefo Achrono 

klasikinės muzikos festivalis 
76,72 

2.12.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės koncertinė 

įstaiga Klaipėdos koncertų 

salė 

Biudžetinė įstaiga 

Vasaros koncertų ciklas parko 

estradoje prie Klaipėdos koncertų 

salės 

76,71 

2.13.  Muzikos barai Viešoji įstaiga 
Tarp natų – medijų opera 

„Rigoletas“ 
76,71 

2.14.  Kauno menininkų namai Biudžetinė įstaiga 
Šiuolaikinės elektroakustinės 

muzikos koncertų ciklas NICHE 
76,28 

2.15.  
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinės muzikos kontekstų 

sklaida Lietuvos regionuose 
76,00 

2.16.  
Tarptautinio muzikos 

festivalio „Visagino 

country“ centras 

Asociacija 
Tarptautinis muzikos festivalis 

„Visagino country'22“ 
75,99 



2.17.  Studija „Mama“ Viešoji įstaiga 

Andriaus Dirmausko lietuviškos 

muzikos valtornai kompaktinė 

plokštelė 

75,99 

2.18.  
Lietuvos muzikų draugija 

„XXI amžiaus muzika ir 

švietimas“ 

Asociacija 

Tarptautinis muzikos konkursas ir 

festivalis „Muzika be sienų“ 

Druskininkuose 

75,86 

2.19.  Saulės muzika Viešoji įstaiga 

Naujos medžiagos sukūrimas 

edukaciniam portalui 

ltinstrumentai.lt 

75,71 

2.20.  Senųjų menų studija Viešoji įstaiga 

Muzikinio gatvės teatro spektaklio 

„Gekumen“ gastrolės Lietuvoje ir 

užsienyje 

75,57 

2.21.  Slinktys Asociacija 
Ginto Kraptavičiaus knygos 

„Žaidimai“ leidyba ir sklaida 
75,56 

2.22.  Kosmos theatre Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinės patyriminės operos 

„Sanatomija“ sklaida Lietuvos 

regionuose 

75,56 

2.23.  Ars&Sonoris Viešoji įstaiga 
Erdvinės muzikos koncertai 

„Muzikiniai pasakojimai in 5 D“ 
75,55 

2.24.  Lituania Cantat Viešoji įstaiga 

Tarptautinis chorų festivalis 

Kaunas Cantat - Kaunas Sings 

2022 

75,44 

2.25.  Pasak Viešoji įstaiga 

Muzikinio performanso „This 

Order Goes Wrong“ sklaida 

Lietuvos regionuose 

75,34 

2.26.  Sodas 2123 Viešoji įstaiga 
Radijo galerija: naujos klausymosi 

patirtys 
75,28 

2.27.  Tytuvėnų festivalis Viešoji įstaiga Tytuvėnų festivalio kalėdos 75,14 

2.28.  

Koncertinė įstaiga Vilniaus 

miesto savivaldybės Šv. 

Kristoforo kamerinis 

orkestras 

Biudžetinė įstaiga 
Tarptautinis Šv. Kristoforo 

kompozitorių konkursas 
75,00 

2.29.  
Berniukų ir jaunuolių choras 

„Ąžuoliukas“ 
Viešoji įstaiga 

Berniukų ir jaunuolių choro 

„Ąžuoliukas“ konkursinis-

koncertinis turas (Lietuva–Latvija) 

74,85 

2.30.  Muzikos barai Viešoji įstaiga 
Lietuvos birbynininkų 

suvažiavimas BIRBYNĖS GALIA 
74,42 

2.31.  Šiuolaikinė ausis Viešoji įstaiga Take my mouth to speak 74,28 

2.32.  
Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorija 
Biudžetinė įstaiga 

VII tarptautinis Kazimiero Biliūno 

tautinių muzikos instrumentų 

solistų, ansamblių ir orkestrų 

festivalis – konkursas  

74,14 

2.33.  Elektrėnų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Freskos muzikos koncertų ciklas 74,13 



2.34.  
Berniukų ir jaunuolių choras 

„Ąžuoliukas“ 
Viešoji įstaiga 

Belaukiant Kalėdų. Berniukų ir 

jaunuolių choro „Ąžuoliukas“ 

kalėdinis koncertas 

73,86 

2.35.  Pax et Bonum Viešoji įstaiga 
Skambantys žodžiai srūvančiam 

laikui 
73,85 

2.36.  Baltijos vėjai Viešoji įstaiga 

,,Barokinės muzikos styginių 

meistriškumo akademija 2022“ 

Senoji muzika moderniems 

styginiams – su barokinio smuiko 

solistu ir pedagogu Stefano Rossi 

73,66 

2.37.  Musica aestatis Mažoji bendrija 

Druskininkų vargonų muzikos 

koncertai. M. K. Čiurlionis - 

Europos menininkas 

73,57 

2.38.  Ansamblis Amabile Viešoji įstaiga 

Senųjų Mažosios Lietuvos 

protestantiškųjų giesmių rinkinio 

įrašymas ir sklaida 

73,57 

2.39.  Baltijos gitarų kvartetas Viešoji įstaiga 
Klasikinės gitaros kūriniai vaikams 

ir jaunimui 
73,00 

2.40.  Kirtimų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Sonic Vilnius 2022 72,72 

2.41.  Senųjų menų studija Viešoji įstaiga 
Muzikinio spektaklio BASSO 

OSTINATO sklaida Lietuvoje 
72,71 

2.42.  Bilietų nėra Viešoji įstaiga 

Dokumentinė opera ausinėms 

„Šiauliai (re)sound“ (darbinis 

pavadinimas) 

72,58 

2.43.  

Koncertinė įstaiga Vilniaus 

miesto savivaldybės Šv. 

Kristoforo kamerinis 

orkestras 

Biudžetinė įstaiga La Folia (Beprotybė muzikoje) 72,51 

2.44.  Tempo primo Viešoji įstaiga 
Albumo „Karaliaus dukters sapnas“ 

leidyba ir sklaida 
72,29 

2.45.  Religinės muzikos centras Viešoji įstaiga 
Festivalis BETLIEJAUS 

ŽVAIDŽDĖ 
72,16 

2.46.  Aktualios muzikos projektai Viešoji įstaiga 

Naujosios vokalinės muzikos 

kolektyvo „Melos“ 2022 M. III–IV 

ketvirčių veiklos: naujų programų 

parengimas ir leidyba 

72,14 

2.47.  Tarp tylos Mažoji bendrija 

Šiuolaikinės muzikos ansamblio 

„Twenty fingers duo“ koncertinis 

turas „Dualitas“ 

72,01 

2.48.  Joniškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga 

Tarptautinis Vaclovo Daunoro 

vardo vokalinis solistų (bosų) 

konkursas 

71,86 



2.49.  Medinės dūdos Viešoji įstaiga 

Grupės „Vilko pupos“ naujos 

programos „Žalios gražios֧“ kartu 

su saksofonistu Petru Vyšniausku 

įrašymas ir pristatymas 

71,85 

2.50.  Pro Musica ir draugai Asociacija 

Dainavimo meistriškumo 

tobulinimo kursai  chorams ir prie 

jų prisijungiantiems pabėgėliams iš 

Ukrainos 

71,71 

2.51.  
Vilniaus Šv. Kazimiero 

grigališkojo choralo studija 
Asociacija 

Grigališkojo choralo savaitė 

SOLESMES 2022 
71,32 

2.52.  Druska gyvenimui Asociacija Fume „Mass“ 71,28 

2.53.  Liudo Mikalausko koncertai Viešoji įstaiga Keliaujantis giesmės festivalis 71,28 

2.54.  Prakeiktai gerai Mažoji bendrija 

Grupės „Solo Ansamblis“ jungtinis 

muzikos ir vizualiųjų menų turas 

Lietuvos regionuose 

71,27 

2.55.  Bilietų nėra Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinės operos „Nidos 

mokyklos kronika“ vinilinės 

plokštelės leidyba 

71,16 

2.56.  
Kento Filharmonijos 

Orkestras 
Viešoji įstaiga 

Sūduvos Regiono Jaunimo 

Simfoninis Orkestras 
71,00 

2.57.  
Koncertinė įstaiga Vilniaus 

miesto savivaldybės choras 

„Jauna muzika“ 

Biudžetinė įstaiga 

Pasiruošimas, dalyvavimas 

jungtiniame, tarptautiniame 

sakralinės muzikos festivalyje 

„Musica Sacra“ Pordenone, 

Italijoje; kūrinio sukūrimas 

programai 

70,86 

2.58.  
Audiovizualinių menų 

industrijos inkubatorius 
Asociacija 

Senosios muzikos koncertinis turas  

„Tucto il mundo e fantasia“ 
70,86 

2.59.  Musica Vitale Viešoji įstaiga 

VI Vilniaus Tarptautinis jaunimo 

muzikos konkursas „Premio 

Scarlatti“ 

70,49 

2.60.  Dainuojanti Lapė Viešoji įstaiga 
Grupės „Ba.“ trečio studijinio 

albumo kūryba ir leidyba 
69,98 

2.61.  Totorių kultūros centras Viešoji įstaiga 
Dainų knyga „Totoriška daina – 

tolimos tėvynės ilgesys“ (su USB) 
69,57 

2.62.  Muzika dp Mažoji bendrija 

Amsterdamo menų universiteto bei 

Danijos nacionalinės muzikos 

akademijos džiazo absolventų 

edukacijos bei kūrybos pristatymas 

69,15 

2.63.  Baleto teatras Viešoji įstaiga 
Festivalis „Midsummer Vilnius“ - 

Jamala 
69,13 

2.64.  
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Akademinės muzikos koncertų 

ciklas ,,VOLTA” 
69,13 

2.65.  
Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas 

Labdaros ir 

paramos fondas 
Dainuoju Lietuvą 69,01 



2.66.  Bravo teatras Viešoji įstaiga Mūzos netyli 68,85 

2.67.  Vieno aktoriaus teatras Viešoji įstaiga 

Tas džiazuojantis pasaulis / 

Interneto svetainės 

www.tasjazzpasaulistv.lt 

sukūrimas, TV muzikinių laidų 

archyvo suskaitmeninimas, 

publikavimas ir sklaida, vaizdo 

tinklalaidžių parengimas 

68,70 

2.68.  Anykščių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Laisvės muzika 68,43 

2.69.  Tūla Viešoji įstaiga 
Koncertų ciklas „Looking at the 

stars“ 
68,43 

2.70.  Creative Industries 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Grupės „The Roop“ albumo 

pristatymo koncertas 
68,14 

2.71.  
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Poreikio muzikos kultūrai ugdymas 

taikant Emocinio imitavimo 

metodą 

67,75 

2.72.  Ars&Sonoris Viešoji įstaiga 
Šiuolaikinės sakralinės muzikos 

ciklai. Muzika Šventiesiems 
67,71 

2.73.  Prabudimo orkestras Viešoji įstaiga 

„Simfonijos iš Šiaurės Jeruzalės” 

aranžuotė simfoniniam orkestrui ir 

pasiruošimas 2023 metų 

koncertams Lietuvoje ir Izraelyje 

67,43 

2.74.  Meno genas Viešoji įstaiga 
VOXART multimedija: kas atlieka 

šiuolaikinę muziką? 
66,86 

2.75.  Gelmės Viešoji įstaiga 

Victoro L. Wooteno knygos 

„Muzikos pamoka. Dvasinės 

tobulėjimo paieškos per muziką“ 

vertimas ir leidyba 

66,72 

2.76.  
Trakų r. Rūdiškių muzikos 

mokykla 
Biudžetinė įstaiga 

XVI pučiamųjų orkestrų festivalis 

„Atataria vamzdžiai“ 
66,49 

2.77.  Kosmos theatre Viešoji įstaiga 

Muzikinės ir vizualinės fantazijos 

„Mirgėjimas, išdavęs tavo sapnus“ 

sukūrimas 

66,16 

2.78.  Academia Salensis Asociacija Salų muzikos festivalis 65,15 

2.79.  Miesto šventė Viešoji įstaiga 

53 - čioji respublikinė kaimo 

kapelų šventė - varžytuvės „GRok, 

Jurgeli 2022“ 

64,86 

2.80.  Styginių kvartetas Viešoji įstaiga 

Styginių kvarteto „Mettis“ 10-ies 

metų kūrybinės veiklos jubiliejinis 

koncertas 

64,85 

2.81.  
Rudaminos daugiafunkcinis 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Tarptautinis jaunųjų talentų 

muzikos forumas 
64,58 

2.82.  Organum 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Laisvės garsas jungia 64,58 



2.83.  Kirtimų kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Vitrina - nišinės muzikos leidėjų 

forumas 
64,57 

2.84.  
Kamerinės muzikos rėmimo 

fondas 

Labdaros ir 

paramos fondas 

Muzikinių adoracijų ciklas 

„Malonės pilnoji“ 
64,49 

2.85.  GŠ Ansamblis Viešoji įstaiga 

GŠ Asociacijos tarptautinio 

periodinio leidinio sakralinės 

muzikos teorijos srityje leidyba ir 

sklaida 

64,01 

2.86.  Art Go On Viešoji įstaiga Muzikinis projektas „Metų ratuose“ 64,00 

2.87.  
Sauliaus Bazaro įmonė 

„Pianoforte“ 
Individuali įmonė 

„Baltic Salsa Orchestra“ 

koncertinis turas „Toli nuo namų“ 
63,85 

2.88.  Lentvario kultūros rūmai Viešoji įstaiga Klasikos oazė 63,28 

2.89.  Lietuviškos šventės Viešoji įstaiga 
Jaunimo muzikos dienos 

Klaipėdoje 
63,00 

2.90.  Palažikma Mažoji bendrija Festivalis Oxymora 2022 62,43 

2.91.  
Kauno technologijos 

universiteto studentų 

atstovybė 

Asociacija Mėtiniai Led'ai 61,87 

2.92.  Puikūs metai Mažoji bendrija 

Fortepijoninių pjesių ir pasakos 

albumas „Močiutės sodas“ lietuvių 

ir anglų kalbomis 

61,56 

2.93.  Kūrybos ratas Viešoji įstaiga 
Filosofija kalbina alternatyviąją 

muziką 
60,85 

2.94.  
Kauno klubas „Cantate 

Domino“ 
Asociacija 

XXX tarptautinis sakralinės 

muzikos chorų festivalis „Cantate 

Domino“ 2022 

60,56 

2.95.  Canticum Novum Viešoji įstaiga Liaudies daina per Lietuvą 60,28 

2.96.  Meno genas Viešoji įstaiga 
Virtualus meno centras: aktualios 

muzikos programa 2022 
60,15 

2.97.  
Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorija 
Biudžetinė įstaiga 

V vaikų ir jaunimo festivalis 

„Muzika kviečia kiekvieną“ 
60,13 

2.98.  
Berniukų ir jaunuolių choras 

„Ąžuoliukas“ 
Viešoji įstaiga 

„Mokytojau, ar tai tu?: Balsas iš 

praeities“ (II etapas) 
59,85 

2.99.  Broom Films Viešoji įstaiga 
Jono Krivicko albumo „Tamsūs 

laukai“ leidyba 
59,67 

2.100.  
Koncertinė įstaiga Šiaulių 

valstybinis kamerinis choras 

„Polifonija“ 

Biudžetinė įstaiga Virtuali Polifonija 59,42 

2.101.  Lietuviškos šventės Viešoji įstaiga Pamatyk garsą 59,00 

2.102.  Kintai Arts Viešoji įstaiga 
Kintų Muzikos Festivalio orkestras 

su Ukrainos atlikėjais 
58,83 



2.103.  Viniloteka Mažoji bendrija 

Grupės „Kontrabanda“ albumo 

„Teroras“ vinilinės plokštelės 

leidyba 

58,70 

2.104.  
Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas 

Labdaros ir 

paramos fondas 

Tarnauti muzikai pašaukti... 

Lietuvos muzikų rėmimo fondo 30-

ies kultūrinės veiklos metų patirtis 

58,58 

2.105.  Opus incognitum Viešoji įstaiga Dzeraldas Bidva 58,15 

2.106.  Marijampolės Filharmonija Viešoji įstaiga Kultūros Savaitė 2022 58,14 

2.107.  
Koncertinė įstaiga Šiaulių 

valstybinis kamerinis choras 

„Polifonija“ 

Biudžetinė įstaiga 
Edukacinių koncertų ciklas „30 

metų šviesos“ 
57,57 

2.108.  
Lietuvos žydų (litvakų) 

bendruomenė 
Asociacija 

Vaikų ir jaunimo orkestro stovykla 

„Skambanti Šiaurės Jeruzalė“ 
57,42 

2.109.  Šilutes meno mokykla Biudžetinė įstaiga Festivalis „Susitikimas su muzika“ 57,28 

2.110.  Pax et Bonum Viešoji įstaiga Amžių šviesa 57,00 

2.111.  
Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Antrasis populiarios klasikinės 

muzikos festivalis „Appassionato“ 
56,72 

2.112.  ATM Kompanija Viešoji įstaiga 

Muzikinių renginių ciklas – 

,,Nenutrūkstanti kultūra. Gertrūdos 

vasara“ Kauno Marijonų 

vienuolyno kiemelyje 

56,43 

2.113.  Artis consorcium 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Renginių ciklas: muzikinių 

projektų, koncertų filmavimas 

www.artis.tv platformai 

56,15 

2.114.  
Kūrybinių Industrijų 

Projektai 
Viešoji įstaiga 

Rūta Mur albumo Lonely Years 

leidyba ir pristatymo koncertas 
56,15 

2.115.  subito Anšlagas Viešoji įstaiga 
Muzikos albumo „Cosmic vortex“ 

leidyba 
56,14 

2.116.  Klasikos koncertai Viešoji įstaiga 
Žemaitijos dvarų muzikos 

festivalis. LAISVĖS JAUSMAS 
55,56 

2.117.  
Švenčionių verslo ir turizmo 

informacijos centras 
Biudžetinė įstaiga Simetrija 54,58 

2.118.  Ateities garsas Viešoji įstaiga 
Grupės ARTFCL kūrinio „Insider“ 

video klipas 
54,01 

2.119.  Tūla Viešoji įstaiga Judesio ir muzikos pagauti 53,86 

2.120.  Motyvas Viešoji įstaiga 
Koncertas „Atgal į ateitį su Klara 

Rokmor“ 
53,72 

2.121.  Imaginacijaus teatras Viešoji įstaiga 

Muzikinės audio pasakos vaikams 

sukūrimas lietuvių ir anglų 

kalbomis 

52,85 

2.122.  Tytuvėnų festivalis Viešoji įstaiga Vilniaus impresijos 52,34 

2.123.  Užupio namas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Kultūrinės erdvės Šventosios 

kurortinėje gyvenvietėje kūrimas 
51,28 



2.124.  Trakų Vokės dvaro sodyba Viešoji įstaiga Skambantis Eduardo Andre parkas 50,57 

2.125.  Gerosios naujienos centras Viešoji įstaiga 
Šiuolaikinės krikščioniškos 

muzikos festivalis SIELOS 2022 
49,86 

2.126.  Monako projektai Viešoji įstaiga 
Gamka - albumo  „Šaltos Bangos“ 

leidyba 
49,85 

2.127.  Find Your Voice Asociacija 

Linos Štalytės albumo „SUMMER 

NIGHTS“ išleidimas, 

reklamavimas, ir muzikinis turas 

Lietuvoje 

49,27 

2.128.  Meninių projektų ciklai Viešoji įstaiga 
Muzikinio Kūrinio „Dedikacija 

Anatolijui Šenderovui“ užsakymas 
49,16 

2.129.  
Kauno žydų religinė 

bendruomenė 

Tradicinė religinė 

bendruomenė ar 

bendrija 

SUGRĮŽIMAI - Koncertų ciklas 48,87 

2.130.  Šapro fondas Viešoji įstaiga 

Ansamblio „Cello Club“ 

koncertinis turas „Company“ 

Lietuvos miestuose 

48,60 

2.131.  Smuiko pamokos Mažoji bendrija 

Meistriškumo kursai studentams iš 

Ukrainos, bei muzikantų 

įdarbinimas 

48,56 

2.132.  Grei kūrybiniai projektai Viešoji įstaiga 

Edukacinis koncertas „Pilietiškumo 

pamoka“ (Antrasis populiarios 

klasikinės muzikos festivalis 

„Appassionato“ 

47,29 

2.133.  Raguvos kultūros centras Biudžetinė įstaiga Iš kartos į kartą. Žolinė 46,00 

2.134.  Muzikos magija Viešoji įstaiga Apie muziką suaugusiems 45,00 

2.135.  Žalingi įpročiai Mažoji bendrija 
Roe Deers „Salt Town Boy 

Remixes EP“ Pt. 1 vinilas 
44,59 

2.136.  Boso raktas Viešoji įstaiga 

SOS: Baltų roko tinklo pagalba 

ukrainiečių grupei - nuo Lietuvos 

kultūros sostinės iki Baltijos šalių ir 

Lenkijos scenų 

43,86 

2.137.  Raguvos kultūros centras Biudžetinė įstaiga 

XXI-asis (tęstinis) šalies vaikų ir 

jaunimo pop chorų, ansamblių ir 

solistų festivalis-konkursas 

„SPINDULĖLIS-2022“ 

41,85 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

rugpjūčio 26 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 



6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė                            Asta Pakarklytė 


